
Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ. 61989100 DIČ: C261989100

OBJEDNÁVKA č. 100910001511 Ze dne 03.12.2019

 

Odběratel-fakturační adresa
 

  
 

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Bruker , s.r.o.

Fakulta hornícko-geologická Pražákova 1000/60

17. listopadu 2172/15 619 00 BRNO

708 00 Ostrava-Poruba Ceska republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: / IČ: 28297211 DIČ: C228297211

Zboží dodejte na adresu:

Vysoka Škola báňská

 

 

 

Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Te|efon

Fakulta hornicko-geologicka email

17. listopadu 2172/15 Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termin dodání 20.12.2019

Měna objednavky: CZK

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

20000065 511200 Opravy a udr2.-str.a zařízbez VT 124026.00

Zdroj: 2103 SPP: NP5115911

objednáváme

Desolvační jednotku ]: přístroji LC/MS -ion trap s příslušenstvím

: důvodu havárie a nefunkčnosti

CPIT mistnost RE 201

 

Celková hodnota objednavky bez DPH: 124026.00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE. příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele), Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poniží platbu faktury VUČI poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet. na který příjemce zdanitelného plnění ma provest úhradu faktury.

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu. příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poniži platbu faktury vubi poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 843/19-511-01

 
 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola die zákona č. 111/1998 Sb,.do Obchodního rejstříku není zapsána.



OBJEDNÁVKA č. 100910001511 Ze dne 03.12.2019

 

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

Spravce rozpočtu

Příkazce operace

 

 

 

Jednu kopii objednavky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č 111/1998 Sb .do Obchodniho rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



 

CENOVÁ NABÍDKA

Číslo nabídky: 470190130

Ema

(X.)
 

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Bruker s.r.o.

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava

Česká republika

IČO 61989100

DIČ:

Pražákova 1000/60

619 00 Brno 19

Ceska republika

ICO: 28297211

DIČ; C228297211

 

 

Kontaktní osoba:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava E—mail 3 ObChOd brukercom

Hornicko-geologická fakulta

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava

Vystavil: ' ' '

Datum vystaveni : 03122019

Platnost nabídky :   
 

 

 

 

 

 

 

 

Dobrý den,

na zaklade našeho předchozího Jednání si Vám dovoluji poslat cenovou nabídku na:

Pol. PN Popis JC bez DPH [Kč] Množství [ks] CC bez DPH [Kč]

1 S-8254659 Desolvation Stage 124 026,00 1 124 026,00

Cena celkem bez DPH [Kč] 124 026,00

21 % DPH 26 045,46

Cena celkem včetně DPH [Kč] 150 071,46

Cena celkem včetně DPH po zaokr. [Kč] 150 071,46

 

V případě dotazů mne prosím kontaktujte.

S přátelským pozdravem _

 

 

Telefon: +420 544 526 988

Fax +420 544 526 989

obchod©bmkamm 100 28297211 DIC SK C228297234

httpi/lwwwbruker-srocz/ DIC“ C228297211 Strana. 1 / 1


